
  

KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

    ul. Przy Rondzie 5
       31-547 Kraków

1

Numer sprawy: BD-V.2611.38.2020 Kraków, 23 października 2020 roku.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Przebudowa wybranych pomieszczeń i instalacji wentylacji, klimatyzacji, 
elektrycznej, niskoprądowej i wodno-kanalizacyjnej w budynku Domu Aplikanta 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury na dz. nr 446/8, 446/14 obr. 5 
Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie oraz Zmiana aranżacji 
wybranych pomieszczeń oraz wykonanie remontu łazienek w budynku Domu 
Aplikanta Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
dotyczące SIWZ, na które Zamawiający przygotowuje odpowiedzi. Pytania wraz 
z odpowiedziami zostaną opublikowane w najbliższym czasie na stronie internetowej 
Zamawiającego w miejscu publikacji SIWZ. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający 
dokonuje zmiany treści SIWZ.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa 30 października 2020 roku 
o godz. 10:00.

1. Rozdział 11 ust. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

13. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) 
w formie pisemnej (w postaci papierowej) należy składać w nieprzejrzystym 
i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio 
zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otworzenie (np. podpisane 
na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane 
do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:
OFERTA na: „Roboty budowlane KSSiP DA”,

nr postępowania BD-V.2611.38.2020
Nie otwierać przed: 30 października 2020 r. godz. 10:15



2

2. Rozdział 12 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

1. Oferty należy składać pod adresem Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) lub za 
pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji pod adresem: 
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/ do 30 października 2020 r. 
do godz. 10:00.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 592635-N-2020 z dnia 9.10.2020 r.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią jej 
integralną część.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury

s ę d z i a
 Dariusz  Paw łyszcze
/pismo podpisane podpisem elektronicznym/


		2020-10-23T11:16:09+0000
	Dariusz Pawłyszcze




